Prefeitura Municipal de Carinhanha

Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº IX | Nº 574 | 11 de Fevereiro de 2015

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

LICITAÇÕES

AVISO PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2015

ATOS ADMINISTRATIVOS

AUDIÊNCIA PÚBLICA



Gestor:

PAULO ELÍSIO COTRIM

Editor: Daiana da Mota Porto

Leia o Diário Oficial do Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br



LICITAÇÕES

AVISO PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2015

A Prefeitura Municipal de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão Oficial, de acordo com a Lei 10.520/02, torna público que no dia 26/02/2015 às 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas ao PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2015. Objetivo: Prestação de serviços na elaboração de todas as fases do Processo Seletivo para preenchimento de vagas do quadro temporário dessa Prefeitura. O edital só será adquirido na Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA e maiores informações na Prefeitura Municipal de Carinhanha no horário de 08:00 às 12:00 horas, telefone (77)3485-2657/2658.

NILTON MESSIAS SOBRINHO Pregoeiro



ATOS ADMINISTRATIVOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.105.209/0001-24

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Paulo Elísio Cotrim, Prefeito Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento de interessados, que realizar-se-á uma Audiência Pública, no dia 27 de fevereiro de 2015, às 10h, no Auditório da Câmara Municipal, em cumprimento ao que dispõe o Art. 9°, § 4°, Lei Complementar n° 101/00 de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, para apresentação dos Relatórios das Metas Fiscais do 3° Quadrimestre do Exercício de 2014.

Carinhanha, (Ba), 03 de fevereiro de 2015.

PAULO ELÍSIO COTRIM

Prefeito Municipal



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/30C2-68C7-2872-3DC9 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 30C2-68C7-2872-3DC9



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/02/2015 é(são) :

☑ Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 11/02/2015 18:55

